
KUJIP01C3AVB
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

(ID 002922.0002)

mezi:

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu smlouvy 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen “Dárce”)

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

pověřena: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje 
Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
4050004999/6800

a

Judo Vysočina z.s.
se sídlem:
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen “Obdarovaný”)

Janovice 22, 588 13 Polná 
22750886
Martinem Bohdálkem, předsedou 
Fio banka, a. s. 
2500391422/2010

ČI. 1

1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 100 000 Kč (slovy: sto 
tisíc korun českých) (dále jen „finanční dar“).

ČI. 2
1) Dárce přenechává na základě této smlouvy finanční dar Obdarovanému a 

Obdarovaný finanční dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.
2) Dárce se zavazuje převést finanční dar na účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této 

smlouvy do 15 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. Obdarovaný se stává 
vlastníkem finančního daru okamžikem připsání částky na účet Obdarovaného 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

ČI. 3

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Dárce 
a jedno pro Obdarovaného.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Strana 1 (celkem 2)



3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Obdarovaný výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

7) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Dárce.

8) Dar je poskytován jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

9) Dárce ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de 
minimis), že Obdarovaný splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu 
(de minimis) ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o 
použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

10) 0 poskytnutí daru dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 13. 10. 2020 
usnesením č. 1849/30/2020/RK.

11) Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí finančního daru
příloha č. 2 - Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis.

Obdarovaný:

4; V Jihlavě dne.......1.9,..10.. .2020
Dárce:

Janovice 22,588 13 Polná 
^ ' JČ: 22750886

Judo Vysočina z.s

Martin Bohdálek 
předseda

Ing. Jana Fialová, MBA 
členka rady kraje

Strana 2 (celkem 2)



Žádost o finaněm.podporu pro podzimní části extraligy v- judy 2020'

Název kluba:

Sídlq/Dojo: ' - - ’ .
Petr ii

!Č:

Cisto účtu:

Osoba zastupující oddíl: Judo Vysočina z,s,: 

Požadovaná částka:

KRAJ VYSOČINA k

82!° 1 5 "83" 2020
Cí.:
řj0 ft{$*}/£&jj>

Účel použití dotace / finančního příspěvku:
físisísčoyáttřpedsímních kal ewrtllgf mužů v judy pro klub .lado "Vysačiiig,
Čistka bude využita, na přípravu' eati-aMgsvfch Judisíft,. píMinrté. pcsplatif í.a absolvování 
ertralígm pajjiatky cite' směrnic Českého svazu .juda :ta ácastrálty, 'hostování. Déle na 
zajištění maíeiáálíívéhe rmemečmi -i napít jdramta opatřena logem Kraje VysočiiiaJ,. které 
fa Berbyinosi součásti propagace Kraje 'Vwoanír

Doba, y níž má být dosaženo účelu:

Odůvodnění žádosti:
soutěže mulů v judu a restreteníeval Kraj Vysočina. Postup do arctraíify a účast vtét© 
vo-ufaí! jo motivačním prvkem pro tacmajítí judlsty a dává možnost judÍKŮm t Vysočiny 
tísfcával riaiSeřisscL

Oen vyhotovení: 13.09.2020

Razítka a podpis žadatele:

<o k JenJé) Vy^teČif K t á,



Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno i Jméno
žadatele

\ t \ t

Sídlo / Adresa žadatele

IČO i Datum narození
í

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 

0 kalendářní rok.
□ hospodářský rok (začátek........................ ......konec............................. ).

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu_______ ________________________________

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud I tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v 
jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s 
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm, a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkované se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné mocí 
("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších 
předpisů._________________ ___________________________________________________________

Žadatel prohlašuje, že

0 není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem,
O je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení

Sídío/Adresa ICO/Datum narození

1 Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně 5. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikací pojmu jeden podnik” 
z pohledu pravidel podpory de minimis vydané ÚOHS.

1



3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

§3 nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
□ vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků:
D nabytím (fůzi sloučením4 5) převzal Jmění níže uvedeného/ých podniku/u;

Obchodní jméno podniku Sídlo ičo !
|
I
I
I

Výše uvedené změny spočívající ve spojení čí nabytí podniků

Q jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
□ nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

1 nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením6) podniku.
] vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita®. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dřivé poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v Kč

Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků

□ jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
□ nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

5. Žadatel níže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p,, za účelem evidence podpor malého

3 Víz § 82 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve zněni pozdějších předpisů.
-4 Viz § 81 zákona 5. 125/2008 Sb.
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz či. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízeni č. 875/2007).

2



rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb„, o úpravě některých vztahů v oblastí veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve zněni p. p. Tento souhlas uděluji správci 
a zpracovateli7, kterým je Kraj Vysočina pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to 
po celou dobu 10 let ode dne uděleni souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle 
zákona č. 101/2000 Sb.( o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpisu KtsčO 1-, Kiiž. Li ■ I.o 2jo

Jméno a podpis osoby 'k !/"•■ í• /V,
oprávněné zastupovat ! 'V- m
žadatele <.

1 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb„ o úpravě některých vztahů v oblastí veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p„ zpracovatelem je poskytovatel podpory 
ete minimis Kraj Vysočina.

3


